CASA  DA CRIANÇA  DE TEODORO SAMPAIO
Certificado de Utilidade Pública Federal n. 08026.000789/2006-16 Certificado de Entidade Beneficente

de Assistência social – CCEAS: 0135-2007 Certificado de Inscrição na Secretaria Estadual de Assistência e
Desenvolvimento social  n. 5469 de 2006

CNPJ 64.613.144/0001-04
Av. Tichiro Fuziki  n. 786   –   CEP 19.280-000 – Teodoro Sampaio / SP

Telefone 0xx18 3282 -3882 | E-mail: casacrits@hotmail.com

CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2021, NOS
TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE, PARA ATUAR NA FUNÇÃO DE AUXILIAR
DE CUIDADOR(A) E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA.

O Presidente da Casa da Criança de Teodoro Sampaio, DANILO AUGUSTO
FOGAROLI COSTA, no uso de suas atribuições legais, torna público a
CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 02/2021, nos
termos da Legislação Vigente, para contrato de 01 (um) cargo de Auxiliar de
Cuidador(a) e formação de Cadastro de Reserva, mediante Regime Celetista
(Consolidação das Leis de Trabalho – CLT), contrato de trabalho por prazo
determinado, em face de atender a necessidade da OSC. Portanto, convoca-se:

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO R.G.

001 DANIELA ROSA SILVA 34.468.115-4

Teodoro Sampaio/SP, 04 de Agosto de 2021.